PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício n° 655/2018

Garça, 18 de junho de 2018.

Requerimento n°
Vereador:

Assunto:

0542/2018

Wagner L. Ferreira.
Notificar proprietário do estado do muro.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, o Diretor do

Departamento de Fiscalização de Posturas informou que o proprietário do imóvel foi

notificado para tomar as providências.

Atenciosamente,

JOÃO CARl/OS D
Prefeito Mu

Exmo. Sr.

JOSÉ PEDRO DOS SANTOS SOARES
Câmara Municipal de Garça
NESTA